山东理工大学音乐学院

音乐院字〔2015〕4号

关于印发《音乐学院“问计师生—查摆问题、解决问题”平台建设方案》的通知

各科室、教研室、各班级：

    《音乐学院“问计师生--查摆问题、解决问题”平台建设方案》业经学院党政联席会议研究同意，现予以印发，请遵照执行。

                             山东理工大学音乐学院

                                2015年5月19日

音乐学院“问计师生—查摆问题、解决问题”平台建设方案
为充分发挥师生参与学院工作积极性，结合“三严三实”专题教育活动，广泛征求师生对学院发展的意见和建议,有效查摆问题、解决问题，促进学院科学全面发展,经学院研究，深入推动学院“问计师生--查摆问题、解决问题”平台建设，现将有关事宜通知如下：

一、平台建设信息渠道

1、学院领导班子信息交流邮箱

公布学院领导班子交流邮箱和负责工作，加强与师生及时交流。

党总支书记、院长王介忠：wjz@sdut.edu.cn

负责党总支全面工作、学院行政全面工作。分管党建工作、班子建设、教职工思想政治工作和党风廉政建设、师资队伍建设。分管办公室，联系器乐教研室。

党总支副书记牟万新：755240437@qq.com
分管学生工作、工会、学生实践活动和党总支组织工作。分管学生科，联系理论教研室、舞蹈教研室。

副院长唐艺：zibotangyi@163.com
分管科研工作、学科建设、学生毕业实习、学生毕业论文和党总支统战工作。分管学科科研中心，联系键盘教研室。

副院长张冰：zhangrenmao123123@163.com
分管教学工作、实验中心、档案和资产管理、社会服务工作和党总支青工、纪检工作。分管教学科、实验技能中心（琴房）、联系声乐教研室。

2、学院、科室主要工作定期公布

学院办公室负责每月将学院主要工作进展及完成情况在学院信息栏公布。学院办公室、学生科、教学科每两周将本科室主要工作进展及完成情况在学院信息栏公布，让师生了解工作信息，及时反馈建议和问题。

3、定期召开师生座谈会

根据工作情况，确定相关专题，每月至少召开1次师生座谈会。

4、深入师生开展调研访谈

学院领导班子、各科室管理人员要经常深入教师、教研室、学生琴房、学生宿舍进行调研访谈，及时发现问题、解决问题。

5、办公室交流或电话等方式时时交流

师生可通过其它方便方式提出意见建议。

二、问题解决方式

1、学院领导班子、各科室管理人员要认真对待师生反映的问题，能立即答复的，应及时反馈。

2、需要班子成员之间、各科室之间沟通的问题，应在3个工作日内解决。

3、对于难以解决的问题，要分析原因，提出对策，提交党政联席会议研究，并及时反馈结果。

三、有关要求

1、学院领导班子要将“三严三实”要求落实到发现问题、解决问题的具体工作中，通过及时、妥当反馈师生的意见建议，提高学院班子科学治理能力。学院各科室要强化服务师生意识，加强工作设计，注重工作落实，提高管理规范和效果。

2、对于有力促进学院发展的意见建议，将给予有关师生表彰奖励。通过深入推动“问计师生--查摆问题、解决问题”平台建设，促进学院治理制度建设和党务、政务工作信息公开。